様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大牟田市長　様

住　　所

　　氏　　名

電話番号（自宅）　　　　－　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（携帯）　　　　－　　　－

大牟田市ＵＩＪターン若者就職奨励金交付対象者登録申請書

　大牟田市ＵＩＪターン若者就職奨励金交付要綱第５条第１項の規定により、大牟田市ＵＩＪターン若者就職奨励金の交付対象者としての登録を受けたいので、次のとおり申請します。
	就業形態
	※該当する項目にチェック（✓）をしてください。
□　ア　市内の中小企業等に就職
□　イ　市内で個人事業（農業、漁業、その他の事業）を
新たに開業又は事業専従者
□　ウ　市内に主たる事業所を有する法人を設立

□　エ　市内で家族が経営する事業を承継

	就業先の名称及び主たる事務所の所在地
	名　称

所在地

	事業所の名称及び所在地
	（就業場所が上記以外の場合）

名　称

所在地

	事業所の電話番号
	　　　　　－　　　－

	法人等の種別
	□ 法人（　　　　　　       　   ）
	□ 個人

	主たる事業の業種

	中小企業等
	資本金の額又は

出資の総額及び
常時使用する

従業員の数
	（法人等の種別が会社又は個人の場合）

資本金の額　　　　　　　　　　　円

出資の総額　　　　　　　　　　　円

従業員の数　　　　　　　　　　　人（　　年　　月　　日現在）

	雇用形態
	雇用期間の定めが　　　　□ない　　　　　□ある

１週間の所定労働時間が　□３０時間以上　□３０時間未満

	就職日又は事業開始日
	　　　年　　　月　　　日（就職又は事業開始時の年齢　　　歳）

	転入日
	　　　　　年　　　月　　　日

	転入前の住所

※　中小企業等、雇用形態、就職日の欄の記載内容については、事業所に確認する場合がありますので、ご了承ください。

※　添付書類
１　ア 市内の中小企業等に就職した方
雇用契約書若しくは雇入れ通知書又はこれらに類する書類の写し
イ 市内で個人事業（農業、漁業、その他の事業）を新たに開業又は事業専従者
　個人事業の開業届出書若しくは所得税の青色申告承認届出書又は
　　　　これらに類する書類の写し
　　　ウ 市内で法人を設立
　　　　登記事項証明書又はこれに類する書類の写し
　　　エ 市内で家族が経営する事業を承継した方
　　　　登記事項証明書、個人事業の開業・廃業等届出書、所得税の青色申告承認
申請書又はこれらに類する書類の写し

２　住民票の写し

３　賃貸住宅に係る賃貸借契約書の写し

４　誓約書兼照会承諾書

５　その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※裏面に続きます